PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2022 № 202
р.п. Хвойная
О подготовке предложений о внесении изменений

в генеральный план Миголощской сельской территории Хвойнинского муниципального округа Новгородской области

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 36 пунктом 2 Устава Хвойнинского муниципального округа Новгородской области, Администрация   Хвойнинского муниципального округа является правопреемником  Администрации Хвойнинского муниципального района, на основании решения Думы Хвойнинского муниципального округа от 23.09.2020 года № 6 «О правопреемстве органов местного самоуправления Хвойнинского муниципального округа Новгородской области», Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Миголощской сельской территории Хвойнинского муниципального округа, утвержденного Решением Совета депутатов Миголощского сельского поселения от 17.04.2012 года № 69 (далее – Генеральный план).

2. Возложить на заместителя Главы администрации Хвойнинского муниципального округа - Ермолина М.С., организацию работы по подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план.

3.  Опубликовать настоящее постановление в  бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава округа
	С.А.Новоселова

PAGE